
UCHWAŁA NR XXXVII/472/2018
RADY MIASTA ZAMOŚĆ

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie określenia kryteriów, punktacji oraz dokumentów potwierdzających ich spełnienie na drugim 
etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli miejskich, dla których Miasto Zamość jest organem 

prowadzącym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 – 6 w zw. z art. 154 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.) Rada Miasta Zamość uchwala, 
co następuje:

§ 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego dla przedszkoli miejskich, dla których Miasto Zamość 
jest organem prowadzącym ustala się kryteria wraz z przyznaną liczbą punktów oraz rodzaj dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia spełniania kryterium:

Nr Kryterium Ilość punktów Dokumenty potwierdzające 
spełnienie kryterium

1. Złożenie przez rodziców/opiekunów prawnych 
wniosku o przyjęcie jednocześnie do tego samego 
przedszkola dwojga i więcej dzieci.

8 Pisemne oświadczenie 
rodzica/opiekuna prawnego.

2. Rodzice/opiekunowie prawni (rodzic samotnie 
wychowujący dziecko/opiekun prawny)  
kandydata pracują (pracuje), prowadzi działalność 
gospodarczą lub gospodarstwo rolne, uczy się 
w trybie stacjonarnym na terenie miasta Zamość.

3 Pisemne oświadczenie 
rodzica/opiekuna prawnego.

3. Rodzeństwo kandydata uczęszcza do danego 
przedszkola.

10 Pisemne oświadczenie 
rodzica/opiekuna prawnego.

4. Kandydat ubiegający się o przyjęcie do 
przedszkola mieszka w obwodzie szkoły 
podstawowej, na terenie którego ma siedzibę 
przedszkole wskazane na pierwszej pozycji we 
wniosku o przyjęcie.

6 Pisemne oświadczenie 
rodzica/opiekuna prawnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zamość.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/339/2017 Rady Miasta Zamość z dnia 27 marca 2017 r.
w sprawie określenia kryteriów, punktacji oraz dokumentów potwierdzających ich spełnianie na drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli miejskich, dla których Miasto Zamość jest organem 
prowadzącym.

Id: 51ABDCF1-ED94-4B5A-A87F-383A7CF6C3BB. Przyjęty Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zamość

Jan Wojciech Matwiejczuk

Id: 51ABDCF1-ED94-4B5A-A87F-383A7CF6C3BB. Przyjęty Strona 2




